dusnotariusferibererogavi. АЯит Вenevento fé

liciter . Ego qui fuprafenptus Trafcmundus filius

Aliperti in hac cartula ofercionis a mefaña fubferi-

pfi. Ego Liuprandus filius Wilefrid me teße fub

fcripß. Ego Caleriffi me teße fubferipfi. Ego Ali-

pertusfilius Rodiperti me teßefubfcripß . Ego "W»'ä-

pertufilius Fridacerni me teße fubfcripß. Ego Fa-

ripertufilius Faroaldi teßefubferipfi. Ego Aldema

re filius Autuni teße fubferipfi . Ego Pipinus filius

Martini teßefubfcripß . Ego Liuprandus filius Ai-

lolfi tefie fubferipfi . Egojohannesfilius Walperti me

tefle fubfcripß.

Donatio vero Dachoperti, cujus Leo Oftienfis

meminitineodem regeftonum. ipj. fol.Sf. ex-

tans, hax eft.

In nomine Domini anno ottavo prineipatus domini

noßri Siconi magni principes menfe Marcio indiceto

ne tercia . Ego Dachoptrtus filius quondam Faluni

eompulfui Divina Omnipotentis mifericordia pro

mercede , &ftlvacionv anima тел per hant carttr-

hmoffero iri monaßerio beatiffimi Benediüi, quod

fundatum effe dinofeitur in Monte Cafino , ubi fa-

cratifßmum corpus ejus humatum eß , in quo donrnus

Apollinaris Abbas Dei agit officium, offerо сofale

тент, quem habeo in loco ubi Colimnia nominatur

cum cafis , fundora , & cum fubßanciit fuit , terre

cult л , & inculta cum arbußa fua , filvis , v'tneis ,

pafeuis , mobilibus , & immobilibus , omnia , & in

omnibus cum pertineneiis , finibus , &viisfuis , of-

ferofemper habendum , & poffidendum in monaße

rio S. Benedifti , ubi пес mihi Dachoperto , пес alio

homini defupraferipto eafale aliquid referv^tvi , qua-

tinus amodo habcat , & poffidcat meum cafalem in

integrum , & ñeque a me Dachoperto , ñeque a meis

heredibus , neqite a nullum hominem nulla tempore

de hac тел oferßone inpradiäo monaßerio S. Bene-

dtïli , nulla inferatur moleßia , fed in perpetuis

temporibus, hac offerfiofirmaßabilis , & inviolabi-

lis permaneat , & nullo tempore difrumpatur aut

removeatur , quam cartulam offerßonis Ego Dacho-

pertus profalute anima телfeci, & te Dalipertu

Notariumferibere rogavi . Atlum Capua menfe , &

indicioféliciterfupraferipta . Ego Dachopertus , qui

hanc cartulamfeci me fubferipfi . Ego Aniffofum te-

fiis . Ego Lupus fumteßis . Ego Zoilofum teßis .

Ego Landoaldo filius Lupi. Ego Magenolfo filius

Ma'juni : Ego Toccolo filius Peredei . Ego Vrfus .

Ibid. num. loi. 84. at. extat donatio Benediáti _ ,.„.

Diaconi qux lie íiicipit . innomme Dämmt , quinto dúcodí.

anno prineipatus domini noßri Siconis piiffimi , &

magni prmeipi Beneventane princeps menfe J unió ,